


Edição 3.506 | Ano 8
10 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 300/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 303/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 268/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 272/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4AIPHFS9-WZ1UL2S4-8UE90UN8-D0JLRDKG
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 300/2023 
 
Contrato nº 300/2023: Contratada: NOVA OPÇÃO PAPELARIA LTDA, CNPJ 
Nº 63.257.596/0001-20. OBJETO: Aquisição de Material de Expediente, 
armarinho e tecido, a fim de atender as demandas da Secretaria de Saúde do 
Município de Itamaraju/Ba, referente ao Lote IV. Valor: R$ 54.400,00 
(cinquenta e quatro mil e quatrocentos reais). Data da Assinatura: 

19/12/2023. Vigência: 01/01/2024 a 31/12/2024. Marcelo Angênica – 

Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 3.506 | Ano 8
10 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 300/2023

Certificação Digital: 4AIPHFS9-WZ1UL2S4-8UE90UN8-D0JLRDKG
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 303/2023 
 

Contrato nº 303/2023: Contratada: RONAI PANIFICADORA LTDA, CNPJ 
Nº 19.554.902/0001-06. OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios 
visando atender todas as Secretarias Municipal de Itamaraju-Bahia, 
referente ao Lote IV. Valor: R$ 210.097,75 (Duzentos e dez mil, noventa e 
sete reais e setenta e cinco centavos). Data da Assinatura: 19/12/2023. 
Vigência: 01/01/2024 a 31/12/2024. Marcelo Angênica – Prefeito 

Municipal. 
 
 

Edição 3.506 | Ano 8
10 de janeiro de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 303/2023

Certificação Digital: 4AIPHFS9-WZ1UL2S4-8UE90UN8-D0JLRDKG
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 268/2023 
 
Contrato nº 268/2023: Contratada: BENTIVI DERIVADOS DE PETRÓLEO 
LTDA, CNPJ nº 13.683.818/0001-06. Objeto: Aquisição de Combustíveis, 
derivados de Petróleo e Filtros, destinados a atende as necessidades das 
secretarias desta municipalidade. Valor: R$ 6.099.480,41 (Seis milhões, 
noventa e nove mil, quatrocentos e oitenta reais e quarenta e um centavos). 
Data da Assinatura: 18/12/2023. Vigência: 01/01/2024 a 31/12/2024. 
Marcelo Angênica – Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 3.506 | Ano 8
10 de janeiro de 2024

Página 5

EXTRATODE CONTRATONº 268/2023

Certificação Digital: 4AIPHFS9-WZ1UL2S4-8UE90UN8-D0JLRDKG
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 272/2023 

 
CONTRATO Nº 272/2023: CONTRATADA: COMERCIAL DE ALIMENTOS 
INDEPENDÊNCIA LTDA, CNPJ Nº 11.472.777/0001-75. OBJETO: Aquisição 
de Cestas Básicas, fim de atender as demandas da secretaria de 
Desenvolvimento Social desta Municipalidade. VALOR: R$ 284.961,60 
(Duzentos e oitenta e quatro mil, novecentos e sessenta e um reais e 
sessenta centavos). DATA DA ASSINATURA: 18/12/2023. VIGÊNCIA: 
01/01/2024 a 31/12/2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.506 | Ano 8
10 de janeiro de 2024

Página 6

EXTRATODE CONTRATONº 272/2023

Certificação Digital: 4AIPHFS9-WZ1UL2S4-8UE90UN8-D0JLRDKG
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 300/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 303/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 268/2023
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 272/2023


		2024-01-10T13:12:04-0300




